ФЕДЕРАЛЬНАЯ  СЛУЖБА
ПО  ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ ,  ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ  И  АТОМНОМУ  НАДЗОРУ

(РОСТЕХНАДЗОР)

СЕВЕРО-ЕВРОПЕЙСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
УПРАВЛЕНИЕ

ПО НАДЗОРУ ЗА ЯДЕРНОЙ И РАДИАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТЬЮ
(СЕВЕРО-ЕВРОПЕЙСКОЕ МТУ ПО НАДЗОРУ ЗА ЯРБ РОСТЕХНАДЗОРА)

ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]
Санкт-Петербург

О внесении изменений в план проведения плановых проверок
юридических лиц на 2026 год

В связи с изменением наименования юридического лица,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в сведения о юридическом лице, указанные в

Плане проведения плановых проверок юридических лиц по Республике

Карелия Северо-Европейского межрегионального территориального

управления по надзору за ядерной и радиационной безопасностью

Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному

надзору (далее - Управление) на 2026 год и заменить наименование

юридического лица Муниципальное казенное предприятие «Горводоканал

Костомукшского городского округа» (МКП «Горводоканал ГКО»,

ОГРН:1111031000640, ИНН: 1004016074, номер проверки 782619151835) на

Муниципальное казенное предприятие «Горводоканал Костомукшского

муниципального округа» (МКП «Горводоканал КМО», ОГРН:1111031000640,

ИНН: 1004016074, номер проверки 782619151835).

Основание: служебная записка начальника Территориального отдела

инспекций радиационно опасных объектов Жилюка С.Л. исх. №СЛ-460-16-47-

р от 28.01.2026, документы, обосновывающие внесение изменений.

2

2. Отделу предоставления государственных услуг, планирования и

отчётности внести соответствующие изменения в План проведения плановых

проверок юридических лиц Управления на 2026 год, копию приказа направить

во 2 Управление Федеральной службы по экологическому, технологическому

и атомному надзору и в соответствующий орган Прокуратуры, а также

разместить на официальном сайте Управления.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. руководителя [SIGNERSTAMP1] С.А. Бакаев